
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0А Рг гр/7 №
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об определении уполномоченного органа 
и назначении ответственного лица

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» 
федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной 
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года 
№ 1050 (далее — Подпрограмма), Приказом министерства топливно- 
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 
Краснодарского края от 2 марта 2016 года № 68 «О реализации подпрограммы 
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы 
«Жилище» на 2015-2020 годы», постановлением администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 28 июня 2016 года № 509 «Об 
утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат из 
средств местного бюджета (бюджета муниципального образования 
Тимашевский район) на приобретение жилого помещения или создание объекта 
индивидуального жилищного строительства с участием средств федерального и 
краевого бюджетов» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить уполномоченным органом по реализации мероприятий по 
улучшению жилищных условий молодых семей в рамках Подпрограммы 
администрацию муниципального образования Тимашевский район в лице 
отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципального образования 
Тимашевский район.

2. Назначить ответственным специалистом за реализацию мероприятий по 
улучшению жилищных условий молодых семей в рамках Подпрограммы 
главного специалиста отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации 
муниципального образования Тимашевский район Э.В. Сабадырь,

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мйрончук) разместить постановление в

2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
В.А. Добрывечер.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования * 
Тимашевский район А.В. Житлов


